УТВЕРЖДАЮ:

          Генеральный директор
                                                                                                                                РПУП «Гомельоблгаз»

                                                                                                                                                         А.М. Сергеенко
«___»__________ 2021г.

ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии по выбору победителя переговоров
	г. Гомель

	08.10.2021г.

	(место проведения)

	(дата)

Конкурсная комиссия по проведению переговоров на выполнение строительно-монтажных работ по объектам:
Лот 1 «Реконструкция газопроводов-вводов к многоквартирному жилому дому № 22 по ул. Катунина - №35 по ул. Крестьянская в г. Гомеле»;

Лот 2 «Реконструкция газопроводов-вводов к многоквартирному жилому дому № 32 по пр. Космонавтов в г. Гомеле»;

Лот 3 «Реконструкция газопроводов-вводов к многоквартирному жилому дому № 58 по пр. Космонавтов в г. Гомеле»;

Лот 4 «Реконструкция газопроводов-вводов к многоквартирному жилому дому № 107 по ул. Севастопольская в г. Гомеле»;

Лот 5 «Реконструкция газопроводов-вводов к многоквартирному жилому дому № 33 по ул. Крестьянская в г. Гомеле», утвержденная приказом № 865 от 04.10.2021г., в составе:
	председатель комиссии

	Заместитель генерального директора - начальник ОМТОиМ

	С.В. Литвиненко

	секретарь комиссии
	Инженер ОКСиИ
	Е.В. Хайтович

	заместитель председателя

члены комиссии:
	Начальник ОУКиНК
Заместитель генерального директора по строительству
	В.М. Спитальников
Ю.В. Надточаев

	Начальник ПТО
	Е.З. Бондарь

	Главный бухгалтер
	А.Ф. Гринкевич

	Начальник ПЭО
	О.А. Кунцевич

	Юрисконсульт 1 категории ОПиКР
	О.С. Лебедева

	Начальник СРГиУГ
	В.С. Терещенко

	Начальник ОКСиИ
	Е.А. Бондаренко

председательствовал ____________________________________________________________
______________________________________________________________________________

Комиссия рассмотрела предложение(я), поступившее(ие) для участия в процедуре для переговоров, на выполнение строительно-монтажных работ состоявшейся 08.10.2021 по объекту, произвела оценку и определила наилучшее конкурсное предложение по критерию оценки (наилучшая цена конкурсного предложения):

Лот 1 «Реконструкция газопроводов-вводов к многоквартирному жилому дому № 22 по ул. Катунина - №35 по ул. Крестьянская в г. Гомеле»
	Номер участника
	Номер регистрации предложения участника
	Наименование участника
	Стоимость выполнения работ с НДС
	Стоимость выполнения работ без НДС

	рублей
	рублей

	1
	Х
	ОДО «БелСеверСтрой»
	Х
	3 322,99

	Лучший показатель
(наименьшая цена конкурсного предложения)
	Х
	3 322,99

	Х

РЕШИЛИ:
 Признать победителем переговоров:
(полное наименование победителя)

со следующими условиями:

договорная (контрактная) цена составляет _______________рублей;

начало выполнения заказа   _____________ 2021 г.;

                                                                                   (месяц)

окончание выполнения заказа          ________________ 2021   г.;

                                                                                                    (месяц)

(указать другие условия (если таковые имеются)

Вторым по показателям после победителя переговоров признала участника
(полное наименование победителя)

со следующими условиями:

договорная (контрактная) цена составляет _______________рублей;

начало выполнения заказа   _____________ 2021 г.;

                                                                                  (месяц)

окончание выполнения заказа          ________________ 2021 г.;

                                                                                                   (месяц)

(указать другие условия (если таковые имеются)

Лот 2 «Реконструкция газопроводов-вводов к многоквартирному жилому дому № 32 по пр. Космонавтов в г. Гомеле»
	Номер участника
	Номер регистрации предложения участника
	Наименование участника
	Стоимость выполнения работ с НДС
	Стоимость выполнения работ без НДС

	рублей
	рублей

	1
	№ 368-ТО от 06.10.2021г.
	ОДО «БелСеверСтрой»
	Х
	8 635,71

	Лучший показатель
(наименьшая цена конкурсного предложения)
	Х
	8 635,71

	Х

РЕШИЛИ:
 Признать победителем переговоров:
(полное наименование победителя)

со следующими условиями:

договорная (контрактная) цена составляет _______________рублей;

начало выполнения заказа   _____________ 2021 г.;

                                                                                   (месяц)

окончание выполнения заказа          ________________ 2021   г.;

                                                                                                    (месяц)

(указать другие условия (если таковые имеются)

Вторым по показателям после победителя переговоров признала участника
(полное наименование победителя)

со следующими условиями:

договорная (контрактная) цена составляет _______________рублей;

начало выполнения заказа   _____________ 2021 г.;

                                                                                  (месяц)

окончание выполнения заказа          ________________ 2021 г.;

                                                                                                   (месяц)

(указать другие условия (если таковые имеются)

Лот 3 «Реконструкция газопроводов-вводов к многоквартирному жилому дому № 58 по пр. Космонавтов в г. Гомеле»
	Номер участника
	Номер регистрации предложения участника
	Наименование участника
	Стоимость выполнения работ с НДС
	Стоимость выполнения работ без НДС

	рублей
	рублей

	1
	№ 368-ТО от 06.10.2021г.
	ОДО «БелСеверСтрой»

	5 077,33

	Лучший показатель
(наименьшая цена конкурсного предложения)

	5 077,33

	Х

РЕШИЛИ:
 Признать победителем переговоров:
(полное наименование победителя)

со следующими условиями:

договорная (контрактная) цена составляет _______________рублей;

начало выполнения заказа   _____________ 2021 г.;

                                                                                   (месяц)

окончание выполнения заказа          ________________ 2021   г.;

                                                                                                    (месяц)

(указать другие условия (если таковые имеются)

Вторым по показателям после победителя переговоров признала участника
(полное наименование победителя)

со следующими условиями:

договорная (контрактная) цена составляет _______________рублей;

начало выполнения заказа   _____________ 2021 г.;

                                                                                  (месяц)

окончание выполнения заказа          ________________ 2021 г.;

                                                                                                   (месяц)

(указать другие условия (если таковые имеются)

Лот 4 «Реконструкция газопроводов-вводов к многоквартирному жилому дому № 107 по ул. Севастопольская в г. Гомеле»
	Номер участника
	Номер регистрации предложения участника
	Наименование участника
	Стоимость выполнения работ с НДС
	Стоимость выполнения работ без НДС

	рублей
	рублей

	1
	Х№ 368-ТО от 06.10.2021г.
	ОДО «БелСеверСтрой»
	Х
	8 614,21

	Лучший показатель
(наименьшая цена конкурсного предложения)
	Х
	8 614,21

	Х

РЕШИЛИ:
 Признать победителем переговоров:
(полное наименование победителя)

со следующими условиями:

договорная (контрактная) цена составляет _______________рублей;

начало выполнения заказа   _____________ 2021 г.;

                                                                                   (месяц)

окончание выполнения заказа          ________________ 2021   г.;

                                                                                                    (месяц)

(указать другие условия (если таковые имеются)

Вторым по показателям после победителя переговоров признала участника
(полное наименование победителя)

со следующими условиями:

договорная (контрактная) цена составляет _______________рублей;

начало выполнения заказа   _____________ 2021 г.;

                                                                                  (месяц)

окончание выполнения заказа          ________________ 2021 г.;

                                                                                                   (месяц)

(указать другие условия (если таковые имеются)

Лот 5 «Реконструкция газопроводов-вводов к многоквартирному жилому дому № 33 по ул. Крестьянская в г. Гомеле»
	Номер участника
	Номер регистрации предложения участника
	Наименование участника
	Стоимость выполнения работ с НДС
	Стоимость выполнения работ без НДС

	рублей
	рублей

	1
	№ 368-ТО от 06.10.2021г.
	ОДО «БелСеверСтрой»
	Х
	2 462,22

	Лучший показатель
(наименьшая цена конкурсного предложения)
	Х
	2 462,22

	Х

РЕШИЛИ:
 Признать победителем переговоров:
(полное наименование победителя)

со следующими условиями:

договорная (контрактная) цена составляет _______________рублей;

начало выполнения заказа   _____________ 2021 г.;

                                                                                   (месяц)

окончание выполнения заказа          ________________ 2021   г.;

                                                                                                    (месяц)

(указать другие условия (если таковые имеются)

Вторым по показателям после победителя переговоров признала участника
(полное наименование победителя)

со следующими условиями:

договорная (контрактная) цена составляет _______________рублей;

начало выполнения заказа   _____________ 2021 г.;

                                                                                  (месяц)

окончание выполнения заказа          ________________ 2021 г.;

                                                                                                   (месяц)

(указать другие условия (если таковые имеются)

Голосовали: за - ___________ членов комиссии, против - ______________
Председатель комиссии:                 ________________                             С.В. Литвиненко

Заместитель председателя              ________________                             В.М. Спитальников
Секретарь комиссии
                       ________________
                          Е.В. Хайтович
Члены комиссии:

                                                           ________________                             Ю.В. Надточаев
                                                          ________________                              Е.З. Бондарь
                                                          ________________                              А.Ф. Гринкевич

                                              ________________                              О.А. Кунцевич

                                              ________________                              О.С. Лебедева

                                                          ________________                              В.С. Терещенко
                                                          ________________                              Е.А. Бондаренко
5